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Prezentacja inwestorska 2021 r.




EMITENT W SKROCIE

PROFIL SPOtKI

Czotowy importer i dystrybutor elektronarzedzi
i narzedzi recznych

Akcjonariat

12,86%

®m Jan Szmidt

®m Generali OFE

®m Romuald Szatagan
m Norges Bank

m Pozostali akcjonariusze

(*) Kapitalizacja oraz wskazniki rynkowe obliczono wg kursu akcji na dziert 30.12.2021.
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WYBRANE INFORMACIJE RYNKOWE

Indeks sektorowy SWIG80

ISIN PLTOYA000011
Liczba akcji 75042 226 szt.
Kapitalizacja* 600,34 min zt
c/z* 7,76
C/WK* 2,00

WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane skonsolidowane

w tys. PLN IV kw. 2021 r. IV kw. 2020 r.
Przychody ze sprzedazy 686 737 542112
Marza brutto na sprzedazy (proc.) 33,7% 34,9%
Zysk netto 77 396 64 939
31.12.2021r. 31.12.2020r.
Kapitat wtasny 300678 237734
Dtug netto 85 682 28 330
Dtug netto/Kapitat wiasny 0,3 0,1
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O NAS — GRUPA KAPITALOWA TOYA

TOYA S.A. - spétka dominujgca Grupy Kapitatowej TOYA jest obecna na rynku od 1990 roku.
W sktad Grupy wchodzg nastepujgce podmioty:

. . o -
Nazwa jednostki Kod jednostki Siedziba Charaktery's tyka powiazania . % wiasnosci |
kapitatowego posiadanych praw gtosu

TOYA S.A. TOYA PL Wroctaw, Polska Jednostka dominujgca Nie dotyczy
TOYA Romania S.A. TOYA RO Bukareszt, Rumunia Jednostka zalezna 99,99
YATO TOOLS (Shanghai) Co.,Ltd. YATO SH Szanghai, Chiny Jednostka zalezna 100,00
YATO TOOLS (Jiaxing) Co.,Ltd. YATO JX Baibu Town, Chiny Jednostka zalezna 100,00
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O NAS — GRUPA KAPITALtOWA TOYA

Podstawowym obszarem dziatalnosci jest import i dystrybucja artykutdw przemystowych, w tym
elektronarzedzi i narzedzi recznych dla profesjonalistéw i do domowego uzytku.

4 centra dystrybucji | 12 000 produktow > 1000 nowych produktow
HH w biezgcej sprzedazy kazdego roku
- R f ’
Spétka Akcyjna, Sprzedaz do ponad . s
notowana na GPW 100 krajow 1--@--’ 6 marek wtasnych
od 2011 roku. na catym swiecie "4 ‘ 3"

Sprzedaz produktu =
co sekunde o

54 560 m2 powierzchni
magazynowej

492 pracownikow
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PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY - 2021 .
GRUPA KAPITALtOWA TOYA

PODZIAt WG SPOLEK Mocny wzrost przychodéw ze
(tys. PLN) sprzedazy osiggniety we wszystkich
' 200 000 spotkach Grupy.
TOYA PL pozostaje najwazniejszg
600 000 spotka. Spotki chinskie (YATO SH
i YATO JX) odnotowaty najwiekszg
=L0aog - dynamike wzrostu (43% r/r).
400 000 - TOYA RO‘ konty.nuowa’fa poz'yty\{\/ny
| trend i osiggneta najwyzsza
300 000 . sprzedaz w historii.
[
200 000
100 000
0
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

B TOYA PL mTOYARO B YATO SH, YATO JX

CAGR
(2021-2017)

[tys. PLN] udziat zmiana 2020 Zmiana 2019 Zmiana 2018 Zmiana 2017

Skonsolidowane przychody ze sprzedazy

i . 686 737 542 112 440018 380 739 347 541 19%
Grupy kapitatowej TOYA
TOYAPL 494 969 72% 22% 405 263 20% 338 384 14% 295562 9% 270311 16%
YATO SH i YATO JX 115 857 17% 43% 80872 39% 57 997 30% 44 730 11% 40270 30%
TOYARO 75911 11% 36% 55977 28% 43 637 8% 40 448 9% 36 960 20%
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PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY - 2021 .
GRUPA KAPITALtOWA TOYA

Marka YATO to  wiodaca
i najbardziej rentowna marka

PODZIAt WG MAREK

(tys. PLN) Grupy. Od 2012 r. utrzymuje

najwiekszy udziat w sprzedaz

700 000 Wi .y . P .y

Grupy i corocznie generuje

600 000 najwyzszy  wzrost wolumenu

sprzedazy na rynku krajowym

500000 i zagranicznym.

400 000
300 000
200 000
100 000
0

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

B Yato M Pozostate

CAGR
(2021-2017)

[tys. PLN] udziat zmiana 2020 Zmiana 2019 zZmiana 2018 zZmiana 2017

Skonsolidowane przychody ze sprzedazy

. R 686 737 542 112 440018 380739 347 541 19%
Grupy kapitalowej TOYA
YATO 509 397 74% 34% 380154 26% 300796 24% 241 697 15% 210536 25%
Pozostate marki 177 340 26% 9% 161958 16% 139 222 0% 139 042 1% 137 005 7%
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Silny  wzrost przychodéw ze

PODZIAt WG KANAtOW SPRZEDAZY spizatt) @elneltany (i

hurtowym zaréwno w Polsce
(tys. PLN) i Rumunii.

700 000 Utrzymanie dynamiki sprzedazy na
rynkach eksportowych, gtéwnie
w krajach UE oraz w Azji i Ameryce
Potudniowej, gdzie sprzedaz
realizowana jest przede wszystkim
przez spotki chinskie YATO SH
i YATO JX.

PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY - 2021 .
GRUPA KAPITALOWA TOYA

600 000

500 000
400000
300 000
200 000
100 000

0

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

B Rynek hurtowy ®Eksport m Sieci handlowe Sprzedaz detaliczna

[tys. PLN] udziat zmiana 2020 Zmiana 2019 Zmiana Zmiana

Skonsolidowane przychody ze sprzedazy

R R 686 737 542 112 440018 380739 347 541
Grupy kapitatowej TOYA
Rynek hurtowy 326 899 48% 30% 250 861 23% 203 871 14% 179 517 10% 162 562
Eksport 241 889 35% 35% 178 927 18% 151 056 20% 125926 12% 112 402
Sieci handlowe 76 976 11% 0% 77 007 21% 63 842 5% 60 524 -4% 63 296
Sprzedaz detaliczna 40973 6% 16% 35317 66% 21249 44% 14773 59% 9281
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PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY - 2021 r.
TOYA S.A.

(tys. PLN) W 2021 r. przychody ze sprzedazy
byty wyisze o 23% od
SUYY przychodéw osiggnietych

w analogicznym okresie w 2020 r.

500 000 - Odnotowano dynamiczny wzrost
eksportu, ktéry stanowi juz 38%
400 000 - catosci sprzedazy.
Istotnym  czynnikiem  wzrostu
300 000 - sprzedazy byta wysoka, stata
- dostepnosé towarow oraz
200 000 poszerzenie oferty produktowe;j.
100 000
0

2017 2018 2019 2020 2021

B Rynek hurtowy ®Eksport mSieci handlowe Sprzedaz detaliczna

. . . . . CAGR
[tys. PLN] udziat Zmiana zZmiana zZmiana Zmiana 2017 (2021-2017)
Jednostkowe przychody ze sprzedazy
543 098 442 263 356 782 311633 287783 17%
TOYA PL
Rynek hurtowy 227 498 42% 29% 176 226 20% 146 785 15% 127553 11% 114 739 19%
Eksport 206 937 38% 29% 160521 23% 130763 13% 115 458 9% 106 276 18%
Sieci handlowe 71062 13% -1% 72 095 20% 59 861 9% 54 818 -6% 58 155 5%
Sprzedaz detaliczna 37601 7% 13% 33421 73% 19374 40% 13 804 60% 8613 45%
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2021r. to dalszy dynamiczny wzrost
przychodéw ze sprzedazy TOYA RO.
Sprzedaz wzrostfa o 36%
w 2021r. w stosunku do 2020r.

Spétka zamierza w dalszym ciggu
umacniac¢ swojg pozycje na lokalnym
rynku poprzez dalszg rozbudowe
sieci przedstawicieli handlowych
60 000 i pozyskiwanie odbiorcow wsréd

specjalistycznych sklepow

45 000 i odbiorcéow instytucjonalnych.
30000
15000
0

2017 2018 2019 2020 2021
B Rynek hurtowy M Sieci handlowe = Sprzedaz detaliczna

PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY — 2021 .
TOYA ROMANIA

(tys. PLN)

75000

CAGR
(2021-2017)

[tys. PLN] udziat zZmiana zmiana zZzmiana zZzmiana 2017

Jednostkowe przychody ze sprzedazy

TOYA RO 75911 55977 43 637 40 446 36 960 20%
Rynek hurtowy 69532 92% 36% 51018 29% 39656 14% 34738 9% 31819 22%
Sieci handlowe 5913 8% 20% 4917 24% 3981 -30% 5708 11% 5141 4%
Sprzedaz detaliczna 467 1% 1020% 42 - 0 - 0 - 0 -
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W 2021r. spétka YATO SH odnotowata

(tys. PLN) 18% (r/r) spadek sprzedazy do Grupy,
gdyz realizacja  znacznej czesci

400 000 sprzedazy grupowej i eksportowej

zostata przesunieta do YATO JX.

PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY — 2021 .
YATO TOOLS (SHANGHAI)

2L LY Dziatanie takie byto  jednym

300 000 z elementéw reorganizacji chinskich

spotek, co pozwoli ponownie

250 000 zdefiniowac tancuch dostaw na rynku,

200 000 ktory jest kluczowy dla catej Grupy.

150 000
100 000
50 000
0

2017 2018 2019 2 020 2021
B Sprzedaz do grupy M Export ~ ® Rynek hurtowy Sprzedaz detaliczna

CAGR
(2021-2017)

[tys. PLN] udziat zZmiana zZmiana zZmiana zZmiana 2017

Jednostkowe przychody ze sprzedazy

YATO Tools SH 121595 178 331 215536 204 042 143 178 -4%
Sprzedaz do YATO Tools JX 74 105 61% 444% 13628 - 0 - 0 - 0 -
Eksport 13 300 11% -67% 39767 3% 38 692 46% 26 540 12% 23597 -13%
Eksport do TOYA PL 19777 16% -80% 100 231 -33% 149 428 -1% 151 090 53% 98 902 -33%
Rynek hurtowy 11567 10% -49% 22 758 31% 17 430 1% 17 223 8% 16 004 -8%
Sprzedaz detaliczna 2 845 2% 55% 13830 -2% 1875 94% 967 45% 668 44%
Eksport do TOYA RO 0 0% -100% 118 -99% 8112 -1% 8222 105% 4 006 -100%
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PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY — 2021 .
YATO TOOLS (JIAXING)

(tys. PLN)

400 000

350000

300 000

250 000

200 000

150 000

100 000

50 000

0
2017 2018

2019

2020

B Sprzedaz do grupy M Export B Rynek hurtowy

[tys. PLN]

udziat

2021

Sprzedaz detaliczna

Zmiana

Rok 2021 jest drugim rokiem dziatalnosci
operacyjnej Spotki YATO JX.

Spoétka jest w trakcie realizacji budowy
centralnego, nowoczesnego magazynu
Grupy na terenie Chin, co umozliwi
optymalizacje taricucha dostaw w Grupie.
W wyniku reorganizacji spotek na rynku
chinskim Spoétka YATO JX zostata jednym
z gtéwnych dostawcow towardow dla
TOYA PL i TOYA RO. Poza sprzedaza do
Grupy spotka rozpoczeta udang ekspansje
na rynkach zagranicznych.

Zmiana

Jednostkowe przychody ze sprzedazy
YATO Tools JX

Eksport do TOYA PL
Eksport

Rynek hurtowy

Sprzedaz do YATO Tools SH
Eksport do TOYA RO

Sprzedaz detaliczna

383 824

271314
69 781
18 334
16 336

8030
29

71%
18%
5%
4%
2%
0%

309%
346%
2045%
1102%
99%
18%

88 166

66 259
15638
855
1359
4031
24
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SEGMENTY OPERACYINE - 2021 r.

Przychody ze sprzedazy
GK TOYA
@ m Rynki hurtowe
m Sieci handlowe
48%
m Eksport
m Sprzedaz
detaliczna
Przychody ze sprzedazy
TOYA PL

% m Rynki hurtowe
® Sieci handlowe
38% = Eksport
M m Sprzedaz
detaliczna

Najwiekszg czes¢ sprzedazy w 2021 r. Grupa
realizowata poprzez hurtowy kanat dystrybucji.
Odnotowano rdéwniez umacnianie sie pozycji
segmentu eksportowego.

W 2021 r. sprzedaz w segmencie hurtowym
i eksportowym osiggneta  80%  udziat
w catkowitej sprzedazy TOYA PL.

>
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KAPITALt OBROTOWY NETTO — 2021 .
GRUPA KAPITALOWA TOYA

(mIn PLN)

550
500 39
450
400

350
300 L2 34

250 74 e 73

200 Vi
150 3 60

109

64 369

226 233 219
100
142 163 156

50
0

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

M Zapasy M Naleznosci handlowe M Srodki pieniezne B Zobowigzania handlowe

Kapitat obrotowy netto GK TOYA byt dodatni. Grupa nie finansowata rzeczowych
aktywow trwatych zobowigzaniami krétkoterminowymi i posiadata zdolnos¢ do
terminowego regulowania krétkoterminowych zobowigzan.

W ciggu ostatnich lat Grupa zwieksza kapitat obrotowy, co umozliwia realizowanie
coraz wyzszych przychoddéw oraz elastyczne reagowanie na potrzeby rynku.

13



>

ROCZNE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE
PRZEPLYWY SRODKOW PIENIEZNYCH

(mIn PLN)
130
80

- Bl

-20

-70

-120
CF operacyjny CF inwestycyjny CF finansowy

E2015 E20l6 @2017 @2018 @2019 @2020 m2021

Ptynnos¢ Grupy ksztattowata sie na wtasciwym poziomie. Kapitat obrotowy netto
byt dodatni, pokrywajacy zapotrzebowanie wynikajgce z wielkosci realizowanych
przychodéw ze sprzedazy. Zdolnos¢ do regulowania krotkoterminowych
zobowigzan byta prawidtowa.

14
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KLUCZOWE DANE FINANSOWE - 2021 .
GRUPA KAPITALOWA TOYA

DYNAMICZNY WZROST SPRZEDAZY
PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY(mlIn PLN)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

ZYSK NETTO — WYSOKI WZROST
ZYSK NETTO(mlIn PLN)

10.6% 11,6% 11,5% 12,0% 11,3%
o7 10,2%

. H

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

marza zysku netto

EBITDA — REKORDOWE WARTOSCI

EBITDA(mIn PLN)

17%
14% 16% 16% 5y ——
13%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

marza EBITDA

DtUG NETTO
DEUG NETTO(mlIn PLN)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

dtug netto/ EBITDA

15
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KLUCZOWE DANE FINANSOWE ZA 4 KWARTAt 2021 r.

GRUPA KAPITALOWA TOYA
DYNAMICZNY WZROST SPRZEDAZY EBITDA
PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY(mln PLN) EBITDA(mIn PLN)

18%

15%

.- : 12%
J— 157 B 175
115 14
12

4Q15 4Q16 4Q17 4Q18 4Q19 4Q20 4Q21
4Q15 4Q16 4Q17 4Q18 4Q19 4Q20 4Q21

marza EBITDA

ZYSK NETTO

ZYSK NETTO(mln PLN)

12,2%

89% 4% 979 S0k
8,1%  7,9%
ol

4Q15 4Q16 4Q17 4Q18 4Q19 4Q20 4Q21

marza zysku netto
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DYSTRYBUCIJA ZYSKU DO AKCJONARIUSZY
GRUPA KAPITALtOWA TOYA

(mlIn PLN)

60

50
40

30

20

35
G IIIII
14
0
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021**

B Dywidenda*  ® Skup akcji wtasnych

(*) rok wyptaty dywidendy

(**) wyptata dywidendy 13 sierpnia 2021r.
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ZASTRZEZENIE PRAWNE

Niniejsza prezentacja zostata przygotowana przez ,,TOYA” S.A. (dalej: ,Spdtka”) w celach informacyjnych.

Powielanie, rozpowszechnianie i przekazywanie niniejszej prezentacji w jurysdykcjach innych niz polska moze podlegaé ograniczeniom prawnym, a osoby do ktorych
moze ona dotrzeé, powinny zapoznac sie z wszelkimi tego rodzaju ograniczeniami oraz stosowac sie do nich. Nieprzestrzeganie tych ograniczen moze stanowic
naruszenie obowigzujgcego prawa.

Niniejsza prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosciowej analizy finansowej lub handlowej Spétki lub Grupy Kapitatowej ,TOYA” S.A., jak réwniez nie przedstawia
ich pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposdb. Spdtka przygotowata prezentacje zgodnie z najlepszg wiedzg i przy dotozeniu nalezytej starannosci, na
podstawie raportow okresowych i biezgcych publikowanych przez Spétke zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, jednak moze ona zawiera¢ pewne niescistosci.
Ani Spdtka, ani osoby dziatajgce w jej imieniu, w szczegdlnosci cztonkowie jej organdw, ani jakiekolwiek inne osoby nie udzielity zadnych wyraznych ani
dorozumianych gwarancji ani zapewnien co do scistosci, kompletnosci lub rzetelnosci informacji, badz opinii zawartych w niniejszej prezentacji.

Niniejsza prezentacja nie stanowi memorandum informacyjnego ani prospektu emisyjnego w rozumieniu przepisow ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej
i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spétkach publicznych, ani oferty sprzedazy w rozumieniu
przepiséw ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ani rekomendacji inwestycyjnej lub naktaniania albo zaproszenia do nabycia papieréw wartosciowych.

Niniejsza prezentacja podlega ochronie wynikajacej z przepisow ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Powielanie, publikowanie
lub rozpowszechnianie prezentacji lub ktérejs z jej czesci, wymaga uzyskania pisemnej zgody Spotki.

Spotka, cztonkowie jej organdw, jej pracownicy i doradcy nie ponoszg odpowiedzialnosci za decyzje biznesowe i szkody powstate w zwigzku z wykorzystaniem
niniejszej prezentacji.

O ile nie bedzie to wymagane przepisami prawa, Spétka nie bedzie zobowigzana do aktualizacji twierdzen zawartych w prezentaciji.

SLOWNIK POJEC

EBITDA - Zysk na dziatalnosci operacyjnej + amortyzacja

Dtug netto - Zobowigzania z tytutu kredytdw, pozyczek i innych instrumentéw dtuznych — srodki pieniezne i ich ekwiwalenty
Kapitalizacja - wartosc¢ gietdowa spétki = iloczyn kursu akcji i liczby akcji spotki w obrocie gietdowym

C/Z - cena rynkowa 1 akcji/ zysku netto przypadajacy na 1 akcje

C/WK - cena rynkowa 1 akcji/ warto$¢ ksiegowg przypadajgca na 1 akcje

CAGR — skumulowany wskaznik wzrostu

<<

-
Yid
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KONTAKT DLA INWESTOROW
e-mail ir@toya.pl




